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MODYFIKACJA SIWZ NR2 ODPOWIEDZ NA PYTANIA NR 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa ,, ,Modernizacja
stacji uzdatniania wody w Lemierzycach oraz wykonanie dwéch nowych studni
gtebinowych” ogtoszonego w BZP pod nr 245802 - 2012; data zamieszczenia:
11.07.2012

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowien
publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) zamawiajacy
modyfikuje SIWZ. I odpowiada na pytania

Dotyczy: przetargu pn.: ,Modernizacja stacji uzdatniania wody
w Lemierzycach oraz wykonanie dwoch nowych studni giebinowych”.

1. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej nizej wymienionej dokumentacji
projektowej:

e Opis techniczny branzy budowlanej- dotaczono opis techniczny branza
budowlana

e Projekt branzy drogowej- drogi dojazdowe w rejonie ujecia opisane s
szczegotowo w projekcie i kosztorysie

e Rys. 8 - Schemat hydrauliczny sieci (jest wypisany w spisie tresci branzy
sanitarnej)-nie ma koniecznosci zataczania schematu hydraulicznego
sieci gdyz przedstawia on jakie miejscowosci planuje podiaczyc
zamawiajacy do SUW.

e Zatgaczniki ze spisu tresci branzy sanitarnej — 4 szt. — nie sa wymagane

ogram




e« Pozwolenie wodno-prawne — dotagczono pozwolenie wodnoprawne

e Przekroje podtuzne rurociagéw ttocznych projektowanych ze studni 3 i 4
oraz wymienianych ze studni 1 i 2 - przekroje podtuzne rurociagéw ze
studni 1,2,3,4 nie s3 wymagane

s Przekroje podtuzne rurociggdw pomiedzy stacjg filtrow a zbiornikami
retencyjnymi- przekroje podiuzne miedzy stacja a zbiornikami nie sg

wymagane.

Pytanie

Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane rurociagi ttoczne ze studni? Na
Planie zagospodarowania terenu sg to rurociggi PE @ 110, a w opisie technicznym
str. 8 - rury PVC @ 110.

Odpowiedz: Rurociagi ttoczne nalezy wykona¢ z PE@ 110

Pytanie

Z jakiej blachy nalezy wykonac¢ obudowe zbiornikéw wyréwnawczych? Na
rys. 5 branzy sanitarnej jest to blacha ocynkowana, natomiast wg w STWIOR pkt.
2.6 — zbiorniki majg by¢ pokryte blachg aluminiowa.
Odpowiedz: Obudowe zbiornikow nalezy wykonac z blachy ocynkowanej

zgodnie z rysunkiem.

Pytanie

Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane okna - drewniane, PVC czy
aluminiowe, oraz drzwi - drewniane czy stalowe?
Odpowiedz: Okna nalezy wykonaé¢ z PCV i zastosowac zewnetrzng szybe

antywlamaniowg, drzwi stalowe zgodnie z projektem.

Pytanie

Czy do oferty nalezy dotaczy¢ ,Zatacznik wykaz urzadzen réwnowaznych”
zamieszczony w STWIOR? Nie jest on wymieniony w SIWZ jako wymagany
dokument.
Odpowiedz: Jezeli wykonawca powotuje sie na rozwigzania rownowazne to
nalezy dotaczy¢ wykaz urzadzen rownowaznych wedtug wtasnego wykazu.
Pytanie




6. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej przedmiaréw w wersji
edytowalnej ath.
Odpowiedz: Zamawiajacy umiesci na stronie internetowej przedmiary w
formie edytowalnej.

Pytanie

745 W zwigzku z brakami w dokumentacji zamieszczonej na stronie
internetowej prosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert o dwa tygodnie.
Odpowiedz: Zamawiajacy przediuza okres terminu skladania ofert do dnia
17.08.2012r

W nawigzaniu do powyzszego zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ w Rozdziale
X pkt 11 , ktory otrzymuje brzmienie:

1. Oferta wraz z zatgcznikami musi zostac ztozona w zaklejonej, nieprzezroczystej
kopercie w siedzibie Zamawiajacego. Koperta powinna posiada¢ nazwe i adres
Wykonawcy oraz by¢ zaadresowana i oznaczona:

Gmina Stonsk
Ul. Sikorskiego 15, 66-436 Stonsk.
OFERTA PRZETARGOWA NA WYKONANIE ZADANIA PN:
~Modernizacja stacji uzdatniania wody w Lemierzycach oraz wykonanie dwoch
nowych studni gfebinowych”

NIE OTWIERAC PRZED -17.08.2012. godz. 10:15
Oraz rozdziat XI pkt 1 ktory otrzymuje brzmienie

1.Ustala sie termin sktadania ofert na dzien  17.08.2012 r. godz.10°.

Otrzymuja :
1. BIP
2. Firma pytajaca
3. Tablica ogtoszen
4. a/a
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